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Od maja do sierpnia 2024 potrwają w Toruniu spotkania z lokalnymi artystami pod nazwą
Park Kultury. Zaplanowano m.in. koncerty muzyczne, spektakle teatralne, pokazy
filmowe i konkurs fotograficzny. Wydarzenia będą się odbywały w Amfiteatrze Parku na
Bydgoskim Przedmieściu i w Nicolaus Bank Cafe.

Projekt zakłada realizację 5 wydarzeń wiosną oraz latem 2024 r. Nazwa nie jest przypadkowa, gdyż
miejscem realizacji projektu będzie Park Miejski na Bydgoskim Przedmieściu, a dokładnie scena
plenerowa (amfiteatr) oraz otaczająca ją przestrzeń w parku. Wydarzenie uzupełnią dwa spotkania z
twórcami w Nicolaus Bank Cafe. Wydarzenia będą miały otwarty charakter, a poprzez ich plenerową
scenerię, również luźną formułę. Będzie okazja, by rozłożyć koc na trawie, usiąść na leżaku lub
parkowej ławeczce, by zanurzyć się w różnorodny, kolorowy świat lokalnych artystów. Swój udział
wwydarzeniach potwierdzili już m.in.:

Jan Gembala - muzyk, producent, dj, który wraz z zespołem zaprezentuje przeboje muzyki
filmowej,
Robert Poryziński z Teatru Miejsca - przewodnik po świecie andersenowskich baśni
łączący piękne ilustracje i sztukę opowiadania,
Asia Czajkowska - wokalistka, autorka tekstów i muzyki, filolożka-językoznawczyni, vocal
coach,
Djembnięci - entuzjaści afrykańskich rytmów granych na bębnach djembe idundun,
twórcy awangardowej Toruńskiej Orkiestry Improwizowanej, którzy zabiorą nas w
nieoczywisty świat dźwięków powstających podczas swobodnej improwizacji i kosmicznych
połączeń,
Sara Pach - trenerka wokalna i wokalistka, kompozytorka, autorka tekstów,
kwartet Toruńskiej Orkiestry Symfonicznej.

W ramach projektu zaplanowano także pokaz filmowy na dużym ekranie w ramach kina plenerowego
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i konkurs fotograficzny dla amatorów „Legendarny Toruń” połączony z wystawą zdjęć.
Przewodniczącym jury konkursowego będzie Jacek Kutyba. Znakomity fotograf, którego prace
doceniane są przez jury międzynarodowych konkursów. Toruński fotograf jest członkiem Związku
Polskich Artystów Fotografików.

Wszystkie zaplanowane wydarzenia w ramach projektu Park Kultury będą bezpłatne. Podczas
koncertów będzie można skorzystać także ze strefy gastronomicznej. Organizatorem wydarzeń jest
Stowarzyszenie GoSport! Mecenasem cyklu „Park Kultury” jest Nicolaus Bank, a partnerem Toruńska
Agenda Kulturalna. Projekt został dofinansowany ze środków Gminy Miasta Toruń.

Harmonogram wydarzeń:

18 maja - Park Kultury – Nicolaus Bank Cafe
8 czerwca - Park Kultury – Amfiteatr Parku Na Bydgoskim Przedmieściu
27 lipca – Park Kultury - Amfiteatr Parku Na Bydgoskim Przedmieściu
3 sierpnia – Park Kultury - Amfiteatr Parku Na Bydgoskim Przedmieściu
31 sierpnia – Park Kultury - Nicolaus Bank Cafe
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